לפני כבוד השופט עמית פרייז
המאשימה מדינת ישראל

נגד
הנאשם א.א. (עציר)

נוכחים:

ב"כ המאשימה - עו"ד ניסים סוסי

הנאשם - הובא באמצעות שב"ס וב"כ עו"ד ליעד ידין (סנגוריה ציבורית)

[פרוטוקול הושמט]

הכרעת דין

נוכח הודאתו, הריני מרשיע את הנאשם במיוחס לו בכתבי האישום.

ניתנה והודעה היום י"ט חשוון תשע"ח, 08/11/2017 במעמד הנוכחים.

עמוד 1

[פרוטוקול הושמט]

גזר דין

הנאשם הורשע על פי הודאתו, במסגרת הסדר טיעון חלקי, בביצוע עבירות של אימים (ריבוי עבירות), תקיפה סתם והיזק לרכוש במזיד וזאת בגין שלושה אירועים שיפורטו להלן בהתאם לסדר התרחשות הדברים.

למען הסר ספק בהעדר אסמכתת כליאה אחרת, הנאשם ישתחרר היום ממעצרו.

ב. מאסר על תנאי של 3 חודשים למשך 3 שנים מהיום, והתנאי הוא שלא יעבור כל עבירת אלימות לרבות איומים והיזק לרכוש במזיד.

זכות ערעור לבית-המשפט המחוזי בלוד בתוך 45 יום.

הפרוטוקול יתויק בכל התיקים.

ניתנה והודעה היום י"ט חשוון תשע"ח, 08/11/2017 במעמד הנוכחים.

עמית פרייז, שופט

הוקלדעלידיסמיןאבוטבול